

Peter Sörensen
1:a Villagatan 5
653 41 Karlstad
peter.sorensen@karlstad.se

Vänersborgs tingsrätt
Mark- och miljödomstolen

ÖVERKLAGANDE AV MÅL NR P 275-22

Jag vill härmed överklaga mark- och miljödomstolens beslut att avslå min rätt att föra talan i målet. Detta då mitt överklagande avser laglighetsprövning, dvs prövning av om beslutet kommit till på laglig väg, och alltså inte handlar om planen i sig. Skälet att avslå min rätt att överklaga faller, menar jag, därmed.

Motivet till mitt överklagande kvarstår i enlighet med tidigare översända handlingar. Ärendet har dock på ett i mina ögon märkligt sätt bollats mellan Förvaltningsrätten och Mark- och miljödomstolen, trots att en laglighetsprövning enligt Boverkets instruktioner ska lämnas till förvaltningsrätten.

På Boverkets sida läser jag:

”Grundprincipen för laglighetsprövning är att varje medlem i en svensk kommun eller ett landsting har rätt att överklaga kommunens eller landstingets beslut. Ett överklagande om laglighetsprövning ska lämnas till förvaltningsrätten. Överklagandet ska vara skriftligt och ange vilket beslut som överklagas och vilka omständigheter som den klagande överklagar på.”

<https://www.boverket.se/sv/PBL-kunskapsbanken/planering/detaljplan/detaljplanprocessen/overklagande-av-detaljplan-och-omradesbestammelser/laglighetsprovning/>

Initialt sände jag överklagan till kommunen, som sedan sände den vidare till förvaltningsrätten. Förvaltningsrätten avslög dock överklagandet med hänvisning till att sådana ärenden ska hanteras av mark- och miljödomstolen. Kommunen rättade, efter att jag haft dialog såväl med dem som med domstolarna om återställande av försutten tid, sitt felaktiga agerande och sände mitt överklagande till mark- och miljödomstolen. Och i det senaste beslutet har alltså även denna domstol nu avslagit min rätt att överklaga. Något jag alltså med hänvisning till ovanstående bestrider. Samtidigt som jag får tillstå att myndigheternas handhavandet av ärendet i mina ögon framstår som milt sagt kommunikativt förvirrat.

Karlstad den 6 februari 2023



Peter H Sörensen